

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## О поощрении

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную работу

## объявить Благодарность Главы Республики Дагестан:

АБДУЛМУТАЛИБОВОЙ Маине Саидовне – пенсионерке, с. Касумкент Сулейман-Стальского района

АХМЕДОВУ Арсену Эседулаевичу – подполковнику юстиции, заместителю руководителя Хасавюртовского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Дагестан

ГАСАНОВОЙ Наиде Рамазановне — старшему сержанту полиции, полицейскому 2 взвода 2 роты батальона полиции федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Дагестан»

ИБРАГИМОВУ Гаджиибрагиму Магомедовичу — майору юстиции, старшему инспектору отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Дагестан

МАММАЕВУ Сулейману Нураттиновичу — ректору федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

МЕДЖИДОВУ Расулу Тенчаевичу – заведующему кафедрой общей федерального государственного бюджетного образовательного хирургии учреждения высшего образования «Дагестанский государственный медицинский Министерства здравоохранения Российской университет» Федерации

САЛИХОВУ Нариману Салиховичу – полковнику юстиции, старшему следователю отдела Следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Республике Дагестан

СЕМАКОВУ Михаилу Петровичу – профессору кафедры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Театральный институт имени Бориса Щукина при Государственном академическом театре имени Евгения Вахтангова»

ХАСБУЛАТОВУ Хасбулату Салиховичу — начальнику Управления специальной связи по Республике Дагестан — филиала федерального государственного унитарного предприятия «Главный центр специальной связи»

поощрить памятными именными часами Главы Республики Дагестан:

ГАСАНБЕКОВУ Лину Анатольевну – руководителя аппарата администрации городского округа «город Каспийск»

ГУСЕЙНОВУ Тамару Давудовну – главного специалиста-эксперта Управления делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

МАМЕДОВУ Ингу Куруглиевну – главного специалиста отдела Управления по делам архивов администрации городского округа с внутригородским делением «город Махачкала».

УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕ В ОТВЕТИТЕ В

В. Васильев

22 июля 2019 года

№ 58-рг